«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

г. Ак-Довурак
П Р И К А З

от «8» сентября 2022г.
№247
Об итогах проведения августовского совещания работников образования

города Ак-Довурак «Образовательная система, которую мы создаем:
время новых решений»

С целью подведения итогов работы муниципальной системы образования в
2021-2022 учебном году, определения стратегических задач на 2022-2023
учебный год, 30 августа 2022 года проведены мероприятия августовского
совещания работников образования города Ак-Довурак «Образовательная
система, которую мы создаем: время новых решений». В работе Конференции
приняли участие более 200 человек: Глава города Ак-Довурак Р.В. Саая,
депутат Верховного Хурала (парламента) Республики Тыва Ооржак Ю.К.,
представители органов муниципальной власти, руководители и педагогические
работники из 14 образовательных организаций города.

В ходе совещания проведены секционные работы, пленарное заседание. По
итогам совещания, на основании решений, предложений участников совещания
принята резолюция.

На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить резолюцию августовского совещания работников образования

города Ак-Довурак «Образовательная система, которую мы создаем:
время новых решений» (прилагается).

2. Руководителям образовательных организаций города Ак-Довурак
1) принять к сведению резолюцию совещания;
2) обеспечить исполнение мероприятий на 2022-2023 учебный год.

3. Объявить благодарность У О г. Ак-Довурак
3.1. за высокое качество подготовки и проведения совещания

3.1.1. методистам Бакук А.Ч., Кужугет А.С., Монгуш С.С-Ч., Сарыглар
А.Б., Ооржак А-С.Т., Хомушку Д.Д., Хомушку М.М.

3.1.2. главным специалистам Монгуш А.С., Хомушку С.Д.
3.1.3. хозяйственной группе (инженер Соян Ч.М.)
3.1.4. централизованной бухгалтерии УО (Торештей А.М.)

3.2. за создание условий для проведения мероприятий совещания
Монгуш Р.Г. (школа № 1), Донгак О.М. (лицей), Дамчыт А.И.
(ДДТ), Хертек Ч.Д. (ЦО).

4. Монгуш А.С., главному специалисту УО,
4.1. направить настоящий приказ и резолюцию во все образовательные

организации с уведомлением «для исполнения»;
4.2. выставить на официальный са^-У ^ р; 'Ак--Довурак.

5. Контроль исполнения приказа о сте

Начальник «УО» fst Wадминистрации городского округа г. Ак-Довура;

—

ЮИ.

С приказом ознакомлен (а):

Ензак Д.Д.

mailto:obrazovanie.00@mail.ru